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- Vigile que fe realicen todas las acciones -
- contenidas en esta Cartilla. Su participacion
-es esencial para mantenerse sano.

IDENTIFICACION:
NOMBRE: SUAREZ VEGA

FRANCISCO

=Y} Ty

UMF 011

UNIDAD MEDICA. HORARIO: M
CONSULTORIO No. 06 | |
DATOS GENERALES:

SUVF741110HDFRGROS

ED&D:rms

CURF:

CARR FED MEXICO PUEBLA KM 58, SN

DOMICILIO: il
CALLE Y N JMERQ

COLONIA SANTA RiTA
COLONIA / LOCALIDAD

DELEGACION/ MUNIZIBI

PUEBLA
ENTIDAD FEE}EHATI\JA
LUGAR Y FECHA DE NACIMIENTO

CIUDAD  POBLACION

DELEGACION MUNITIFID

DISTRITD FEDERAL 10 11
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CEDULA DE IDENTIFICACIﬂN FISCAL
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. Hacienda oo

g et pT iy G Plarrenda ’II:J-H iTe Fubico

SUVFT41110FRY

FRANCISCO SUAREZ VEGA
MNombre, denominacion o razon
social

idCIF: 18080341840
VALIDA TU INFORMACION
FISCAL

Datos de |dEﬂtIflCﬂclt5l"l del Cnntnbuy&nta'

Gl BVISIT 3 ACMINIG P RAGIER THIZFTARRA

Regisiro Federal de Contribuyentes |

g

CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL

Lugar y Fecha de Emision
PUEBLA , PUEBLA A 18 DE JULIO DE 2025

i [ IHH!IIWHIH\I!IHH

SUVF741110FR

S e 2 _1i .;UVF?MHDFRH

R FTa ;JLE;G}nHDFEEF;ﬁE

Primer Apellido: T EU,AF{EZ_“ S LEC e [t
Segundo Apulli;i;:. : _'!;I'-'EGA = S S o
Fecha inicio de operaciones: _ _{]5 DE SEPTi_é;ﬂiéRE DE 2{]_{!1 _ =
Estatus en el padrén: ) P - fi ]

Fecha de ﬁl;Iﬁn cambio de estado. _ | E}_t'; _I;é SEF‘Ti;:"-.;dBRE DE 2_[]{}1 -

Nombre Comercial:

Datus del dnmiclim raglstradu

Endtgo Postal:74100

Nombre de Vialidad: MIMOSAS

Numero Interior:

Nombre de la Localidad: SANTA RITA TLAHUAPAN

Nombre de la Entidad Federativa: PUEBLA

Tlpn de Vialidad: CALLE

Nuamero Exterior: 11

Nombre de la Colonla: LAS DELICIAS

Nombre del Munlniplu o Demaruacldn Territorial: TLAHUAPAN

| Entre Calle: CALLE BUGAMBILIAS

Pagina [1]

de [2]

M

Hacienda | £
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de Hareenda p Crédito Fublica FIEEE OE ADMENLE DHGHE TS

o LFT A

Contacto

A . Hidalgo 77, col. Guerrero, CP. D6300, Ciudago de Mexig

Atencidn teiefénica desde cuaiquier parte ciel paic
MarcaSAT 55 6§27 22 728 y para el exterior dei pait
(+52} 55 627 22728

£




' Energia (kWh)

PALMA PIZA INDIRA

MIMOSAS 11

BUGAMBILIAS Y DELICIAS

STA RITA TLAHUAPAN 050C.P.74100
STA RITA TLAHUAPAN,PUE.

NO. DE SERVICIO:247181000851

RMU:74100 18-10-03 XAXX-010101 005 CFE
CUENTA:160V05E171620780

LIMITE DE PAGO:27 JUN 25
CORTE A PARTIR:28 JUN 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:15K1C8

MULTIPLICADOR:
NO HILOS: i

PERIODO FACTURADO:0C ABR 25-10 JUN 25

Lectura actual

6,008
Basico

Intermedio

Lentur#_aniﬂriﬁr

- Medida Eestimade S Wodiss - Estmade N
5,824

- Goslos de ta unirgiia en ¢l Mercado Etéctrico Mayorista

S

$AWh

0.00

Suministro 0.00

Distribucion (.00 0.00 274.68
Transmision 0.00 0.00 33.29
CENACE .00 0.00 1.20
Energia .00 (.00 154.38
Capacidad 0.00 0.00 98.81
SCAMEMT) 0.00 0.00 1.14

Apoyo Gubernamental 418.73

Facha, honm y leoar o anpresaon: 17072085 13.38-570rsCand o0 San Miguel1 15006, Alvaro OtwegoniSan Morin TasnetcantuetsaMesicoUR 74060

(1] SCNMEM: Costos relacionados con Jos senvicios del Mercado. (2) OAP: Derecho al Alumbrado Pablico. (3) Cargos o créditos: Diversos conceptos gue se pueden incluir en ef aviso recibo relacionados con ef suministrg

artir

Comision Federal de Electricidad
Av. Paseo de la Reforma 164, Col. Judrez,

icaldia; Cuauhtémoc, Codigo Postal: 06600

Ciudad de México. RFC: CFE370814QI0

TOTAL A PAGAR:

$253

(DOSCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS M.N.)

o iy

184
150 1.078
34 1.310

Imparte (MXN)

61.62 Energia
274 68 VA 16%
33.29 Fac. del Pericdo
1.20 DAF{(2))
154.38 Adeudo Anterior
98.81 Su Pago
L Total

74100 18-10-03 XAXX-010101 005 CFE
01 247181000851 250627 000000253 1

AT T T

160V0OSET 71620780Rep
-1

Desglose del importe a muar i

_ Sublotal_

s i

161.85

dd. 54

Subiotal

206,39
33.02
£39.41

1 3.42
224,86
~224. )]

253.69

FE -contigo @O ®
$253

(DOSCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS MN.)

importe (MXN)
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ESTADOS UNIDOS MEXICANOS
CONSTANCIA DE LA CLAVE UNICA

o DE REGISTRO DE POBLACION

£2 Clave:

e,

SUVF741 1 1 OHDFRGROG

SOV VIS XIOTO
WA Y VI ATV Nombre

FRANCISCO SUAREZ VEGA

Entidad de registro: = DISTRITO FEDERAL

 GOBIERNODE . |
59 MEXICQ | SERRRNACION | E{Ef}? 0

,
=

iy

B

T R s
H mm“ﬂ m "Hﬂ‘ “ E H Ni”“ H Tt 2 I s M CONLS| RN R “""“L
109002197400340 CURP’s asocladas por correcclén
SUVF411110HDFRGROY
FRANCISCO SUAREZ VEGA
PRESENTE Ciudad de México, a 20 de marz

o de 2025

El derecho a la identidad esta consagrado en nuestra Constitucion. En la Secretaria de Gobernacidn trabajamos todos los dias para garantizar que|las y los

mexicanos gocen de este derecho plenamente; y de esta forma puedan acceder de manera mas sencilla a tramites y servicios.

Nuestro objetivo es que el uso y adopcién de la Clave Unica de Registro de Poblacién (CURP) permita a la poblacién tener una sola llave de acceso a
gubernamentales, ser atendida rapidamente y poder realizar trémites desde cualquier computadora con acceso a internet dentro o fuera del pais.

Nuestro compromiso es que la identidad de cada persona esté protegida y segura, por ello contamos con los maximos estandares para la proteccif
datos personales. En este marco, es importante que verifiques que la informacion contenida en |la constancia anexa sea correcta para conir
construccion de un registro fiel y confiable de la identidad de la poblacion.

Agradezco tu participacion.

Servicios

bn de los
buir a la

ROSA ICELA RODRIGUEZ VELAZQUEZ

SECRETARIA DE GOBERNACION

Estamos a sus drdenes para cualquier aclaracion o duda sobre la conformacion de su clave en TELCURP, marcando el 800911 11 11

La Impresién de la constancla CURP en papel bond, a color o blanco y negro, es véllda y debe ser aceptada para reallzar todo trémite.
TRAMITE GRATUITO

Los datos personales recabados, incorporados y tratados en la “Base de Datos Nacional de la Clave Unica de Registro de Poblacién” son utilizados para la
asignacion y gestion de la Clave Unica de Registro de Poblacion, en cumplimiento a las funciones y atribuciones de la Direccion General del Registro Nacional
de Poblacién e Identidad (RENAPQ) de la Secretaria de Gobernacion. La persona titular de los datos personales podra ejercer sus derechos ARCOP g traves
de la Unidad de Transparencia de la Secretaria de Gobernacién, enviando correo electronico a unidad_transparencia@segob.gob.mx o de manera personal

en la calle Abraham Gonzdlez no.50, Planta Baja, Col. Juarez, Cuauhtémoc, Ciudad de México, C.P. 06600. En RENAPQO protegemos y salvaguard
datos personales. Consulta la version integral de nuestro Aviso de Privacidad en https://www.gob.mx/segob/renapo

0s tus




AVISO PARA RETENCION DE DESCUENTOS \" e

POR ORIGINACION DE CREDITO msnmv':-

Folio: 212121065454
Fecha: 20 de enero de 2021

NOMERE Y DOMICILIO DE LA EMPRESA RETENEDORA N.R.P.: E1115551105
AZURY NIEVES CERON
gﬂl‘rﬂﬂf o4 1? REAL 25 CENTRO SAN MARTIN TEXMELUCAN PUEBLA R.F.C.
. 6
SAN MARTIN TEXMELUCA
El Instituio del Fondo Nacional de ka Vivienda los T 5 ha oedito de vivienda al h : daios - al calca, qua =] efecturados
oy o e J:wﬂmdmund. #w ﬂ:um quien acepts le sean

- Elm.rmmunpnrmﬂa‘-ammim;l:n:mmmmumhmwmmkmmmmmmmmMHm
. Dasummanpuﬁm::a&mh:E:mﬁampm:mﬂpﬁmnm:dutbﬁﬂmmtmdhsddtﬁnmmrdluhmmmnﬁdm.
+ Factor de descuento, presenta dos vanantes: 1

* Para sfectos de los descuentos comespondientes a 2016 y afios anteriores, se debe considerar para el célculo la cucta fija en VSM por el SMGDF por los meses ded bimesire enire los
dias del bimestre por los dias laborados con crédito.

- Pma&fantmdadmu.ﬂnmpmtndmal1dnmamdaiﬂw.aaﬁabamﬂﬂrmpamﬂcamhalhcwuammuimdﬂhaLIri:Jadeu INFOMAVIT base de calculo por
los meses del bimestre entre los dias del bimestre por los dias laborados con crédito. i

El valor de la Unidad Mixta INFONAVIT se determina de conformidad con lo dispuesto en el articulo 6° transitorio del Decreto en matera de desindexacion del salario minimo, de la Constitucidn
Poliica de los Estados Unidos Hm:i-:anns.pmlm:hniz?duammdﬂiﬁﬁmaﬁﬂhhﬂﬁald&hﬁdemﬁﬁn.mmlaMMHhm minimo, més & crecimiento porcentual
de la inflacidn sustituyendo de-esta manera el Salario Minimo.

« Si el trabajador percibe un salario minimo, no podra exceder del 20% del mismo, con fundamento en los articulos 47 del Reglamento de Inscripeitn, Pago de Aportaciones y Entero de
Descuentos al Instituto dal Fondo Nacional de la Vivienda para los Trabajadores; y 110 fraccion Vil de la Ley Faderal del Trabajo.

» Cuando se ndigue alfaciﬂrdadmmammmja-lpnrl.udummmura.qudiasqunmpmndaalbh'nuh'a,dabmﬁmﬁmrymmrlapumnmpnrdmaldammudﬂ bimestre

te laborados por &l trabaador
MMmmmamrmumwrﬁmMMWMHmmmt ' 1,3i'an:!nrmmw1rﬂ.?.4ﬁﬂﬂﬁmmaimmaimﬂumm
MWM#MﬂmmﬁhmmmTWMMdm de la Federacion el 20 de junio de 2008, asi como su reforma publicada

mﬂnﬂﬁmmumd-j.ninduzm‘f;QTI'amibnlllyrﬂﬂi-an:i&nIHdnhLurFadualdulehﬂjmzﬂlﬁ'mmﬁthdﬂlmddqum_dahvmqamhs
Tmﬂﬂ.u.ﬁ.m,#.u,ﬂ.m.m.szyﬂﬂwﬁm,md&mymmmumﬂmﬂquuhmm
h:-Trm:htmﬁl.utaddmﬂardulMMWWLMWMMrmhMMMmHWmMHWMW
conforme 3l lipo de descuenin ndicado en los punios anlenores, de al . ol descuerio se ke debera realirar a chied dia del cuarto mes a
la recepcion del presente aviso, conforme a o siguiente
EMMHMﬁWMMMMWBWMmHMMM&mMa mas tardar of dia 17 ded
mes siguiente al bimestre que comesponda, cuando el dimo dia ﬂmmmmmum.mm-aahmmnlaiu.lutzddn:ﬁdpnFm:idalnmeﬁn.
mmﬂmdamdelmﬂWnuﬂmm inach ) |
INFOMNAVIT, cuando asi proceda.

Los patrones son smmmamamaraapnmammﬁalantamdalmdamﬂmam&aumﬂmm,nntﬁrminmda'.u a sefialan los articulos 26 fraccion | del Codigo Fiscal de la Federacion, 23
fra:::cimrllduEaLeydallnsﬁthndHFmduHadum!delawmﬂapamhLTmbaEiadmﬁﬂ.w&Eda[ nmnt:delnmipdﬁnantaﬁc:ﬂac_ﬂu.adparﬂr dia siguiente a aque! en que
Eﬁmusﬂaﬂwyhaﬂuantanhﬁnmpmmﬁaﬁmdnbajadﬂﬂbajaﬂmun formato Afi desl FONAVIT o el squivalents, o reciban del Instituto el Aviso de Suspension de
scusntos.

En caso de no dar cumplimiento a las obligaciones antes sefaladas, se hard acreedor a la determinacion y cobro de el (los) crédito(s) fiscal(es) y a las sanciones que comrespondan por
violaciones a la Ley y sus tos en los términos de los articulos 2, 4 y 6 del Codigo Fiscal de la Federacion; y 30, 55, 5B, v 57 de la Ley del Instituto del Fondo Nacional de la Vivienda
para los T ores; y 6, 7, 19, 20, 21, 22, y 25 del Reglamento para la imposicion de lultas por Incumplimiento de las Obligaciones que la Ley del Instituto del Fondo Nacional de la Vivienda
para los T adores y sus Reglamentos establecen a cargo de los Patrones.

Hmdummm.mwwnmmmmWMMMﬁdmmammmmanMﬂnnmmdammMHHHmmnum.mﬂm
g_iu_-mmm responsable del antero de s amortizaciones gque comespondan, sin ' perjuicio de aplicar e contenido del articulo 58 de la Ley del Instituto del Fondo Nacional de la Vivienda para
rabajadores.

De conformidad con el articulo 48 dal de Inscri 'M,Fagndaﬁpaﬁdunea Entero de Descuentos al Instituto del Fondo National de la Vivienda para los Trabajadores, 1a omision
daﬁdmmmmmmmwmﬂmmﬁ mm%dﬂmﬁﬂlmaﬂmﬂmﬂmmhmﬂm?mmmam
del programa de computo autorizado.
Lammpdtnymdua:tnhvhu.h'rpﬁcaqmmtnquaIammemmmtmmudh.nmhMEmmmmmummem
saruu:i;iannmimdahuaﬂuum-ﬁyrﬁ‘tthFﬂdﬂTﬂﬁuumehMmdaﬂnﬁnﬁﬁmlﬂ:mmmmdhspnslnrnmalahdudarmapml
y firma de este Aviso.

NUMERO SEGURIDAD . RFC O CURP DEL NOMBRE DEL TRABAJADOR Y DOMICILIO DE LA VIVIENDA OBJETO DEL
SOCIAL NUMERO DE CREDITO TRABAJADOR CREDITO
92927330180 2121004706 SUVF741110FR9 |SUAREZ VEGA FRANCISCO
DESCUENTO MENSUAL CARR FED MEX-PUE KM56

FACTOR DE Santa Rita Tlahuapan 74100

PORCENTAJE PESOS DESCUENTO pa
$ 983.92 PUEBLA TLAHUAPAN
ATENTAMENTE
7,_.__/:
MTRO. FERNANDO TAPIA DIAZ ‘
GERENTE DE FACTURACION FISCAL AZ U R "Y ﬁ; 'i Elhf! ;‘E
PERSONA QUE RECIBE EL AVISO FECHA DE RECEPCION SELLO DE mcﬁﬁb N

&?ur-}f ngﬁgm &m{ Jﬁ/ﬂéﬁ?{ | Jz}mﬁﬂh Dimﬂcjﬁn:camﬂeamﬂ )
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Fecha 5 10712025
| Puesto que snlir:ita:}})"@_jf_?ﬁ'fq

Sueldo mensual

Solicitud de Empleo

e e e e )

MNota: La infformacion aqui proporcionada sera tratada |

i confidencialmente ; Zf '5'@ O

DATOS PERSONALES
Apellido Paterno [ Apellido Materno | Nombre (s) Edad Estatura Peso Estado ( 'vl
SQUarez \/e3a FranCi5 o 50 /CT |68 \Unend b
Direccion Codigo Postal | Teléfono st 2 4 Sgxo
. : Casd %
Calle Miriosas Col Jas Del/cias FY)oo |cel |
Fecha de Nacimiento Lugar de Nacimiento Nacionalidad Vive con: Sus Padres  Su Familia Solo
[(of 11]i97Y fMEXsco M EXicana O © O
Numero de Seguridad Social Correo electronico (e —mail ) ' ¢ Tiene licencia de manejo? | Registro Federal de Contribuyentes
G2927230/80 nffqi,, S/ SUy FZ¥lllo FiLg | |
¢ Como considera su estado de salud actual? ermedad cronica? |
Bueno (7} Regular @ Malo ®) Si O No ® iCual? -‘
¢ Qué deporte practica? Egﬂpenenece a algun club social o Deportivo? ¢ Cual es su pasatiempo favorito?
FuThol/ | S/ ey pelr culos scy es

/Cual es sumeta en la vida? !

DATOS FAMILIARES

Nombre Vive Finado Domicilio __Ocupacion
Padre '
Té_mn Suaye2 [2e/asTm X ﬁ 1176 Pan 0}5 Zewadoz a|Coniyal (57]1A
Madre
) o | |
ﬁna MQ’}-'ICI L/Efﬂ'ﬂt ‘X ﬁf‘ﬁ?aijan a{{f" Zrﬂm ‘%j-:?Zf:E f-:azut};';“ﬁﬂy ‘
Esposa {o)
ﬂjﬂazdﬁljg_é_ﬂwl capdd, Mirdo 548 - /O Fay
Nombre Hija (o)
May,une GayCia 2o pPe? Vv co/ /a Precsa RepayTide A |
Nombre Hija (o) | |
Frapcises fQJ})c’y}‘ﬁ Strayre) |\ T w1 1 apn Che foo
Nombre Hija (o) [
||
ESCOLARIDAD .
Nombre de la Escuela Direccion DEFEEME ry Anos Documento Recibidg
Primaria 2
Dengo Juare ayla Presa J51]1952] & | CorTidicude
Secyndana ) '
7 j?f Cxia Tlalne PanTla (999 (2000 | CexTl {7 cude

Preparatoria

Profesional

Estudios de Post grado

Comercial u otras

Estudios gue efectua en la actualidad:
Escuela Horario: Carrera 6 Curso Grado
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CONOCIMIENTOS GENERALES

ldiomas que domina:

£S5 pa Yroe f

Funciones de oficina que domina:

e L G T LN R L L L

Paquetes de compulo que domina:

]

EMPLEO ACTUAL Y ANTERIORES

& Concepto Empleo actual o ultimo Empleo anterior Empleo anterior Emplec anterior
Tiempo que presto sus o _ -
SEIVicios b anes $rieses [l anes L meses b e S2S

Nombre de la Compariia

DisTori LU;(J&M Z":’E' Emlpc?TE‘ |la ﬂ/!r;’y;:q

o g

Bava Sun Marilp  SepiinTe ]

1/

LDirecﬂiﬂn enmoe Joaye 2 [TUITi T lan w183 | Cayrercrn Legeral [ e ﬂ(Lf?“-ff"’ L
Teléfono 72253558 8l 55 99 42 oe LS¥6 753/
Puesto que desempenaba | Dyt jers7a Y SupepdSer PrevenT a | Byvdavie yepate | fivdans bency
Ultimo sueldo VALY 1. /- S ] 506 } 2o
Motivo de su separacion Pé’riﬂ?h ce ! Cor7E 11’:" Peycopal Cilmk;-ﬂ?fy’fﬂ fm;?/f'ﬁ Ceyre de fm})fgf
Nombre de su jefe inmediato | @ y) AS1eve S |TaCivTo Bllrare] FranciSce Javier [Mdapee! ydm oS
Puesto de su jefe inmediato Duepe Jefe TeyriToxrial | SulPCr\vi Sy [SubserenT e

DATOS GENERALES
. Como se entero de la vacante? ; Posee automavil propio? | Marca | Modelo
Loy \um Conecidoe ND
¢; Algun pariente trabaja en esta empresa? ¢ Tiene deudas? Importe de la deuda
. %/ g 73
¢/ Tiene otros ingresos? Describalos: ¢ Sus gastos mensuales a cuanto ascienden? Z 5 o
s Tiene crédito INFONAVIT? R
M2 2t ' FONAVIT?
; Vive en casa propia? O ¢ De cuanto es el descuento semanal de su crédito de INFO 573
;. Paga renta? < Renta mensual Y-
¢ Puede viajar? Se

th;rh:'ha en que podria presentarse a trabajar |

| novedicTomn a7 C |

Observaciones:

Comentarios del entrevistador

Manifiesto bajo protesta de decir verdad que la informacion
contenida en el presente es la verdadera, esto es, entre otras
cuestiones, mi condicion fisica, mis aptitudes y capacidades,

teniendo conocimiento de las sanciones a las cuales puedo ser

sometido para el caso de declarar con falsedad

_l[:_LD'LD_CJ Sco Swareld VE9q “,ji/

Mambre v Firma del Solicitante



Cuestionario COVID-19

Mmm
| hsrrbundors

EL TORO

En Distribuidora El Toro S.A. de C.V. la salud de nuestros colaboradores y de nuestros prestadores
de servicios es primordial, asi que hemos elaborado este pequefio cuestionario con la finalidad de
proteger la integridad fisica de todos.

oy,

1-Edad: 5 ¢ dne S

2-Genero: M aS r_’;uh n o

3.- i Pertenece a algln grupo de riesgo? (> 60 afios, hipertension, diabetes, cardiopatias,
patologia pulmonar, enfermedad renal cronica, inmunosupresion, patologia hepatica.)

h o
4 - Desde el dia 01 de JULIO hasta el dia hoy ;Has tenido inicio sbito de cualquiera de los
siguientes sintomas: tos, fiebre, dificultad para respirar?
h O
5.-Algun familiar cercano o amistad con la que hayas convivido en los Ultimos 15 dias ha sido

diagnosticado con COVID-19 6 presentado algun sintoma de los anteriormente mencionados?( tos,
fiebre, dificultad para respirar) n o

6.-De Marzo a la fecha te han diagnosticado COVID-19 con la prueba PCR? v7 ¢

El candidato manifiesta que la informacién brindada se realiza bajo protesta de decir
verdad, so pena de ser acreedor de las sanciones que con motivo de su falsedad u omision
se pudieran generar en contra de la empresa.

-

FranCisco 'Svarcl vegq
Nombre y Firma del Colaborador:
Fecha de realizacion del Cuestionario:

|5/07 /20258
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ESTADOS UNIDOS MEXICANOS
:'T%I C|H“E:

% LXCA841224MGRPRLO7

.‘.'; Nombre

ALMADELIA LOPEZ CARVAJAL

|

Entidad de registro: GUERRERO

iy
.

GOBIERNO DE -
MEXICO GOBERNACION

RS

Ellg%'ﬁm“m Elill EI ﬁigiillﬁ CURP Certificada: venficada con el Registro Civil
112059198500151

ALMADELIA LOPEZ CARVAJAL

PRESENTE Ciudad de México, a 15 de julio de 2025

El derecho a la identidad esta consagrado en nuestra Constitucion. En la Secretaria de Gobernacion trabajamos todos los dias para garantizar que las y |0s
mexicanos gocen de este derecho plenamente; y de esta forma puedan acceder de manera mas sencilla a tramites y servicios.

Nuestro objetivo es que el uso y adopcion de la Clave Unica de Registro de Poblacion (CURP) permita a la poblacion tener una sola llave de acceso a servicios
gubernamentales, ser atendida rapidamente y poder realizar tramites desde cualquier computadora con acceso a internet dentro o fuera del pais.

Nuestro compromiso es que la identidad de cada persona este protegida y segura, por ello contamos con los maximos estandares para la proteccion de los
datos personales, En este marco, es importante que verifiques que la informacion contenida en la constancia anexa sea correcta para contribuir a la

construccion de un registro fiel y confiable de la identidad de la poblacion.

Agradezco tu participacion.

ROSA ICELA RODRIGUEZ VELAZQUEZ

SECRETARIA DE GOBERNACION

Estamos a sus drdenes para cualquier aclaracion o duda sobre la conformacion de su clave en TELCURP, marcando el 800 911 11 11

LnImprﬂiﬁndnhmnmlnniawnmem:tmrnmmymuﬂHajﬂbumemﬁmmm
TRAMITE GRATUITO

Los datos personales recabados, incorporados y tratados en la "Base de Datos Nacional de la Clave Unica de Registro de Poblacion” son utilizados para la
asignacion y gestion de la Clave Unica de Registro de Poblacion, en cumpliniento a las funciones y atribuciones de la Direccion General del Registro Nacional
de Poblacion e ldentidad (RENAPO) de la Secretaria de Gobernacion. La persona titular de los datos personales podra ejercer sus derechos ARCOP a traves
de la Unidad de Transparencia de la Secretaria de Gobernacion, enviando coireo electronico a unidad_transparencia@segob.gob.mx o de manera personal
en la calle Abraham Gonzalez no.50, Planta Baja, Col. Juarez, Cuauhtémoc, Ciudad de Méexico, C.P. 06600. En RENAPO protegemos y salvaguardamos tus

datos personales. Consulta la version integral de nuestro Aviso de Privacidad en hitps://www.gob.mx/segob/renapo



SECRETARIA DE EDUCACION PUBLICA

SERVICIOS COORDINADOS DE EDUCACION PUBLICA
EN EL ESTADG DE MEXICO

LA DIRECCION DE LA ESCUELA

BENITC JUAREZ | /' 15DFRO&Y2Z

PEFIT.ENECIENTE AL SISTEMA EDUCATIVO NACIONAL, CERTIFICA QUE

FRANCISCO SUAREZ VEGA

ACREDITO LA EDUCACION PRIMARIA, CONFORME AL PLAN DE ESTUDIOS

s 1t DS

VIGENTE,CON EL SIGUIENTE PROMEDIO DE APROVECHAMIENTO EN FEL

SEXTO GRADD

EL PRESENTE CERTIFICADO SE EXTIENDEEN TLALNEPANTL Ay MEXICO B

A
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LA DIRECCION DE LA ESCUELA

|
SISTEMA PROMEDIO GENERAL DE o

EDUCATIVO NACIONAL APROVECHAMIENTO 8.7 | | OCHQO PUNTO SIETE |
MEXICO

SISTEMA EDUCATIVO NACIONAL

INSTITUTO NACIONAL PARA LA EDUCACION DE LOS ADULTOS

LA DELEGACION —

CON CLAVE DE TRABAJO 15DESO033A

CERTIFICA QUE

FRANCISCO SUAREZ VEGA

CLAVE UNICA DE REGISTRO DE POBLACION {CURP; SUVE741110HDFRGRO6

ACHREDITO LA EDUCACION SECUNDARIA DE ACUERDQC AL PLAN DE ESTUDIOS VIGENTE,

SEGUN CONSTANCIAS QUE OBRAN EN EL ARCHIVO DE CONTROL ESCOLAR

(9.

L PRESENTE CERTIFICADO SE EXTIENDE EN TLALNEPANTLA, MEX.

A LOS ONCE

4
’
DiaS DEL MES DE JUNIO 5  DOS MIL ONCE 7 /

Fouo | J 0598201

_FELIX SERRANO CORCUERA
—EL DIRECTOR —

I-':'l

TIFICADC ES VALIDC BN LOS ESTADOS UNIDCS MEXICANCS Y NG REQLIERE TRAMITES ADICIONALES CF LEGALIZACICN
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DISTRIBUIDORA “GI0”

CALLE JUAREZ PONIENTE No.112, COLONIA CENTRO, SAN MARTIN
TEXMELUCAN DE LABASTIDA, PUEBLA, C.P. 74000.

San Martin Texmelucan Puebla. A 05 de Marzo del 2025

CARTA DE RECOMENDACION

Por medio de la presemé me permito recomendar al C. Francisco Suarez Vega
laboré en esta organizacién durante un periodo de 5 afios y 8 meses,

desempefiando ~diferentes actividades en puestos de la organizacion,

mostrando puntualidad y responsabilidad.
Se extiende la presente para los fines que al interesado le convengan.

Sin mas por el momento y en espera de cualquier informacion respecto a la

presente quedo a sus ordenes.

~ ATENTAMENTE

RECURSOS HUMANOS
LIC. Dana Paola Pérez Hernadndez

Tel. 222 535 5884
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EMBOTELLADORA AGA DE MEXICO, S.A. DE C.V.

SUC. TULTITLAN
TULTITLAN ESTADO DE MEXICO A 18 DE DICIEMBRE DEL 2014
A QUIEN CORRESPONDA:

POR MEDIO DE LA PRESENTE LE HAGO CONSTAR QUE EL C. SUAREZ VEGA FRANCISCO LABORO
PARA ESTA EMPRESA DESDE ELDIA31DE ENERO 2003 AL 02 DEJUNIO DE 2014 DESEMPENANDO
EL PUESTO DE PREVENTISTA A EN EL DEPARTAMENTO DE PREVENTA EN LA BODEGA DE ECATEPEC.

SIN MAS POR EL MOMENTO QUEDO DE UD. PARA CUALQUIER DUDA O ACLARACION.

ATENTAMENLF

RECURSOS HUMANQOS

FBUTELLADERA RGA BE HENCD, SA. OE L.

RELACIONES INDUSTRIALES
SUCURSAL
MATRIZ BOULEVARD TULTITLAN No. 183
RIO DE LA PLATA 2555 - COL. BARRIO LOS REYES
COLOMOS_PROVIBENEHA ——— ___ o.p 54900 TULTITLAN,EDODE MEX.

44660 GUADALAJARA, JALISCO TELS.: 58-99-42-00



corporacion

SERVITEL

México, D.F. a 19 de Diciembre de 2014

A quien corresponda:

Me complace indicar que conozco a la Sr. Francisco Suarez Vega, portador del documento y puedo
dar fe de sus cualidades morales y actitud de superacion personal.

El Sr. Francisco Suarez labord bajo mi supervision durante un periodo de seis meses, cOMO
ayudante General y su desenvolvimiento resulté muy satisfactorio tanto para el firmante como

para la Compafiia que represento. ,

Vale indicar que la razén de su salida de esta empresa, s€ debio a razones familiares y por decision

propia.

Sé que el Sr. Francisco Suarez Vega podra cumplir a cabalidad con las tareas que le fueren
encomendadas, por lo que gustosamente la recomiendo.

Firmo para lo pertinente a los once dias de Diciembre de 2013, en la ciudad de México, D.F.

Atentamente:

Lic. Manygl Ramos Quiroz
Subgereriye de Operaciones
Corporacién Sgrvitel@Mex. 5.A. de C.V.

Acueducto No. 783 Int. “A” Col. 5an Pedro Zacatenco, Delegacion Gustavo A. Madero, C.P. 07360,
México, D.F.TELS 5586-2831 Y 5586-2809




